
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

SECRETARIA ESPECIAL DA GOVERNADORIA E 
RECURSOS EXTRAORDINÁRIOS - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 103/2019-CCL/SEGOV/PMM 

Nº PROCESSO: 03896/2019-SEMSA/PMM 
 

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da 
proposta mais vantajosa para Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva para a unidade básica de saúde fluvial, 
com fornecimento de peças, para os grupos de geradores a 
diesel e demais reparos correlatos com guarda da UBS Fluvial 
Dra. Célia Trasel, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Edital. 
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 21/10/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 08/11/2019 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/11/2019 as 08h00min. 
DATA E HORA DA DISPUTA: 08/11/2019 as 09h30min. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 789966. 
 

 
MACAPÁ-AP, 17 DE OUTUBRO DE 2019. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

